
 

Dz-11.0021.6.2024 

UCHWAŁA NR VI/74/2024 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku  

w sprawie objęcia patronatem wydarzeń organizowanych w ramach obchodów 
660-lecia Woli Duchackiej. 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie obejmuje patronatem wydarzenia organizowane w 

ramach obchodów 660-lecia Woli Duchackiej. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo organizatorów obchodów 660-lecia Woli Duchackiej 

tj. Centrum Kultury Podgórza - Klub Wola Duchacka, Stowarzyszenia Przyjaciół Woli Duchackiej oraz 

Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego z dnia 03.04.2024 r. 


